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10000  SERVICIOS PERSONALES 7,977,600.00 653,593.12 7,644,006.888,297,600.00

1,651,200.00 87,075.00 1,564,125.00Dietas 1,651,200.00

5,064,000.00 424,992.76 4,639,007.24Sueldos Básicos 5,064,000.00

422,000.00 0.00 422,000.00Decimotercer Mes 422,000.00

388,000.00 0.00 388,000.00Decimocuarto Mes 388,000.00

15,000.00 0.00 35,000.00Complementos 35,000.00

0.00 0.00 0.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

0.00

22,500.00 6,900.00 15,600.00Jornales 22,500.00

414,900.00 134,625.36 580,274.64Compensaciones 714,900.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,022,350.81 737,867.78 7,627,694.338,365,562.11

565,534.00 51,530.62 514,003.38Viáticos Nacionales 565,534.00

162,500.00 0.00 262,500.00Viáticos al Exterior 262,500.00

25,000.00 2,921.82 22,078.18Telefonía Celular 25,000.00

42,000.00 0.00 42,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

42,000.00

230,000.00 0.00 480,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

480,000.00

5,000.00 0.00 194,014.26Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

194,014.26

0.00 0.00 0.00Servicios Médicos 0.00

0.00 0.00 0.00Servicios Jurídicos 0.00

0.00 0.00 0.00Servicios de Capacitación 0.00

1,000.00 0.00 21,000.00Servicio de Transporte 21,000.00
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20,000.00 10,311.00 9,689.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00

10,000.00 8,101.00 1,899.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

0.00 0.00 0.00Publicidad y Propaganda 0.00

29,000.00 4,625.34 24,374.66Servicio de Internet 29,000.00

0.00 0.00 0.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

0.00

25,300.00 0.00 25,300.00Ceremonial y Protocolo 25,300.00

5,407,016.81 308,878.00 5,882,335.85Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,191,213.85

500,000.00 351,500.00 148,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

500,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 325,350.00 63,194.00 429,570.07492,764.07

10,000.00 3,979.00 6,021.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

10,000.00

41,000.00 0.00 71,000.00Prendas de Vestir 71,000.00

100,000.00 42,931.00 174,483.07Productos de Papel y Cartón 217,414.07

10,000.00 0.00 25,000.00Productos de Artes Gráficas 25,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

3,000.00

15,000.00 3,247.80 11,752.20Gasolina 15,000.00

94,350.00 11,311.20 83,038.80Diésel 94,350.00

2,000.00 0.00 7,000.00Elementos de Ferretería 7,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00

20,000.00 1,725.00 18,275.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

20,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,000.00
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50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,137,841.69 1,382,453.35 5,537,972.636,920,425.98

6,137,841.69 1,382,453.35 5,537,972.63Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,920,425.98

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,114,277.48 581,710.00 7,615,442.458,197,152.45

5,682,277.48 581,710.00 6,233,442.45Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

6,815,152.45

200,000.00 0.00 1,150,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

1,150,000.00

232,000.00 0.00 232,000.00Equipos Varios de Oficina 232,000.00

27,577,419.98 3,418,818.25 28,854,686.36Total: 32,273,504.61
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